・153【休職期間満了の通知】

休職期間満了のお知らせ

拝啓 早春の候、その後のお加減はいかがでしょうか。
 さて、早速ですが、休職期間についてご通知いたします。貴方は、平成１５年

８月２０日以来、病気療養のため休職されていますが、来たる平成１６年３月１

９日をもって、就業規則第４９条の休業期間が満了となります。
 つきましては、同日までに休職事由が消滅しますので、所定の手続きを経て職

場に復帰できない場合は、誠に申し訳ありませんが、退社していただくことにな

ります。
 なお、今後のことについては、人事課へご連絡ください。できるかぎりのご支

援をさせていただきます。
 ご病状のすみやかな回復、そしてご復帰を心からお祈り申し上げております。

敬具